
Prefeitura Municipal

Marabá Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 30

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 06:03:37

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 23/2019

N° do Processo: 28

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 05/12/2019 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/12/2019 08:13:00

Data da Disputa/Horário:20/12/2019 09:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA ACADEMIA AO AR LIVRE CONFORME
CONVENIO 16414/216 CONTRATO DE REPASSE Nº0835749/2016
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA ACADEMIA AO AR LIVRE CONFORME
CONVENIO 16414/216 CONTRATO DE REPASSE Nº0835749/2016

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/12/2019 00:00:00EDITAL PROCESSO 028-PREGÃO 023-2019-AQUISIÇÃO A... Baixar

09/12/2019 00:00:00PROPOSTA PREGÃO 023-2019 Baixar

https://www.marabapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f257ecaa74c01f64a4c80d0f8080751.pdf
https://www.marabapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8b96f791d2bf4f4936f14b8423b7360.CSV

